

DETRAMAX PLUS 60 tabletek DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024

Cena: 18,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Detramax Plus - suplement diety w postaci tabletek zawierający składniki wspomagające zachowanie szczelności naczyń, redukcję obrzęków i przyniesienie ulgi zmęczonym nogom. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Ekstrakt z pestek winogron - wspiera szczelność i integralność układu żylnego oraz ochronę błon komórkowych przed wolnymi rodnikami. Ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego - wspomaga krążenie żylnie. Wpływa na redukcję obrzęków i przyniesienie ulgi zmęczonym nogom. Witamina C - wspomaga syntezę kolagenu i funkcjonowanie naczyń krwionośnych. Ma wpływ na ochronę komórek przed działaniem wolnych rodników. **Zalecane spożycie** Dorośli: 1-2 tabletki dziennie, w trakcie lub po posiłku, rano i wieczorem. **Ważne** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Zmikronizowana frakcja flawonoidowa zawierająca 90% diosminy i 10% hesperydyny, substancja wypełniająca - celuloza, ekstrakt z pestek kłącza winogron (*Vitis Vinifera* L.) standaryzowany na 95% proantocyjanidyn, ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego standaryzowany na 5% ruskogeniny (*Ruscus aculeatus* L.), witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca - sorbitol, substancje przeciwbrylające - swutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe, substancje glazurujące - guma arabska, karagen. Składnik 2 tabletki %RWS* Zmikronizowana frakcja flawonoidowa 90:10, w tym: 445 mg -diosmina 90% 400,5 mg -hesperydyna 10% 44,5 mg -Ekstrakt z pestek winogron, w tym: 158 mg -proantocyjanidy 95% 150,1 mg -Ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego, w tym: 135 mg -ruskogenina 6,7 mg -Witamina C 80 mg 100%*Referencyjna Wartość Spożycia